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1.6dz, dnia 10.09.2020 r.
7P/ 51/2020

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sprzetu specjalistycznego
na potrzeby Oddzialu Anestezjologii i Intensywne] Terapii, Bloku Operacyjnego i Intensywnej
Terapii Kardiochirurgicznej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medyczneoo
w Lodzi

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Lodzi, dziatajac zgodzie z art. 38 ust. 1 1
2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. 2019, poz.
1843), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw bioracych udzial w/w postepowaniu,
dotyczace wyjasnien treSci specyfikacji istotnych warunkéow zamodwienia, udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

D)(l)tyczy: Zal nr 2 Formularz asortymentowo_cenowy: Pakiet 1. Zestawy do ciggtych terapii
nerkozastepczych, poz. 4:

Z uwagl na wymagana kompatybilno$¢ workéw z roztworem cytrynianu do oferowanych
zestawow prosimy o dopuszczenie workow z nowymi, bezpieczniejszymi portami do
pobierania plynu typu SecuNect oraz nie zawierajgcymi dodatkowych portéw z membrang do
naklucia igla — modyfikacja sktadu roztworu do antykoagulacji cytrynianowej jest
przeciwwskazana.

Odpowiedz:
Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy: Zal_nr_2_Formularz_asortymentowo_cenowy: Pakiet 1. Zestawy do ciggtych terapii
nerkozastepczych, poz. 7:

Hemofiltry z wymaganym wysokim punktem odciecia (min. 40 kD) nie powinny by¢
stosowane w zabiegach nerkozastgpczych opartych na konwekcji (hemofiltracja,
hemodiafiltracja) z racji ryzyka eliminacji albumin z krwi pacjenta, dlatego prosimy
Zamawiajgcego o zgode na zaoferowanie w tej pozycji jedynie zestawdéw do hemodializy
cytrynianowej z wymaganym hemofiltrem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 3
PAKIET NR 11

1. Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego
do leczenia ran brzucha w podcis$nieniowe;j terapii leczenia ran o nastepujacym sktadzie:
a. 1 x folia ochronna do zabezpieczania organéw o $r 65 cm z wbudowanymi
kieszeniami utatwiajacymi zakladanie opatrunku
b. 2x opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach
38cm x 25c¢m x 1,6cm. Opatrunek piankowy z nacigciami.
c. 1 x samoprzylepna podktadka z portem o wym. 8 x 8 cm polaczona z
dwuswiatlowym drenem z zatyczka umozliwiajaca zamkniecie Swiatla drenu
d. 6 x samoprzylepna, transparentna folia poliuretanowa w rozmiarze 20cmx30
cm.
Cato$¢ jalowo pakowana, umieszczona na poliprpylenowej tacce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 4
PAKIET NR 11
2. Poz. nr 2- Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jalowego zbiornika na
wydzieling z filtrami powietrznym i weglowym, wewngtrznym systemem komor oraz
okienkiem rewizyjnym, polgczonego z dwuswiattowym drenem o dtugosci 180 cm, o
pojemnosci 800 ml z odpowiednim przeliczeniem pojemnosci na ilo$¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr S
Pakiet 8

1. Czy Zamawiajacy w pozycji 1,2 pakiet 8 dopusci do postgpowania cewnik dwuswiattowy
dlugoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metoda wsteczng
(retrograde)  z opatentowang konstrukcja koncowki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne
umiejscowienie koncéwki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, Srednica
15,5 FR i dtugosciach cewnika: dla pozycji 2 - 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54

dla pozycji 2 — 55/76 cm?
Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujgcy cewnik

- silikonowe ramiona
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- ztacze typu PEEK odporne na ekstremalne obcigzenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- wskazniki wypelnienia, rozmiar i dlugosé

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztatcenia prowadnica ,,J”  z wysoka zawartoscig tytanu zapewniajaca
wyjatkowo wysokg elastycznos¢ i odporno$c na odksztalcenia , dodatkowy komfort zapewnia
powloka z PTFE, ktéra gwarantuje gtadka powierzchnie i najwyzszy poslizg

- adapter wypelniajacy

- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skérze

- igta wprowadzajgca 18G

- rozszerzadto12 Fr

- rozszerzadlo 16 Fr z rozrywalng koszulkg

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- kleszczyki — 2 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza — wymagania zgodne z SIWZ.,

Pytanie nr 6
Pakiet 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 1,2 z pakietu 8 i stworzy osobny pakiet
dla tych pozycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu.

Pytanie nr 7
Pakiet 2.1

Czy Zamawiajacy dopusci tgczniki Y w rozmiarach:
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8
Pakiet 2.112.4

Czy Zamawiajacy dopusci taczniki proste w rozmiarach:
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pakiet 2.3

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W tODZI

R92-213 tédi, ul. Pomorska 251
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Czy Zamawiajacy dopusci faczniki proste z kontrolg sity ssania w rozmiarze:
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10
Pakiet 3.1

Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe w rozmiarach 1 do 5 ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkoéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajgcy w pakiecie 6 w pozycji 1 wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika
implantowanego fenestrowanego do ciaglego podawania leku miejscowo znieczulajgcego do
rany pooperacyjnej. Cewnik do podawania leku znajdujgcego sie w infuzorze. Cewnik nie
zawiera PVC i lateksu. Dlugo$é¢ catkowita cewnika 425 mm, dtugo$é fenestrowana 75 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakoS$ci
produktéw Zamawiajgcy w pakiecie 6 w pozycji 2 wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika
implantowanego fenestrowanego do ciaglego podawania leku miejscowo znieczulajgcego do
rany pooperacyjnej. Cewnik do podawania leku znajdujgcego sie w infuzorze. Cewnik nie
zawiera PVC i lateksu. Diugo$¢ catkowita cewnika 500 mm, dtugo$¢ fenestrowana 150 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajgcy w pakiecie 6 w pozycji 3 wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika
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implantowanego fenestrowanego do ciaglego podawania leku miejscowo znieczulajgcego do
rany pooperacyjnej. Cewnik do podawania leku znajdujgcego si¢ w infuzorze. Cewnik nie
zawiera PVC i lateksu. Dhugosé catkowita cewnika 575 mm, dtugos¢ fenestrowana 225 mm.

Odpowiedz:
zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci

produktow Zamawiajgcy w pakiecie 6 w pozycji 4 wyrazi zgodg na zaoferowanie przeno$nego,
jalowego, apirogennego systemu infuzyjnego wykorzystujacego zbiornik elastomerowy z
poliizoprenu oraz modut kontroli przeptywu, zapewniajacy przeptyw leku przez okreslony czas
przy nominalnej predkosci przeptywu w systemie zamknigtym. Urzadzenie wyposazone w filtr
czastek statych wbudowany w zbiornik elastomerowy (bez filtra na przebiegu linii-zapewniajac
tym samym podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamknigtym). W
clementach majacych kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru
umieszczony w zewnetrznej obudowie blokujacej promieniowanie UV do dlugosci fali 380 nm,
umozliwiajacej wizualng kontrolg postepu wlewu. Port do napetniania urzadzenia wbudowany
w kapturek wyposazony w polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwos¢ szczelnego
podtaczenia strzykawki i zabezpieczenia portu korkiem po wypelnieniu. Urzadzenie pakowane
pojedynczo. System infuzyjny sklasyfikowany jako wyréb medyczny klasy II b - 1 szt; obj.
nominalna 240 ml, a max. 300 ml; mozliwe predkos¢ przeptywu 5, 7, 12 ml/h, nominalny czas
pracy odpowiednio 48-34-20h. Urzadzenie musi zapewniac dostarczenie zadanej, nominalne;j
objetosci w zakresie +/- 10% nominalnego czasu wlewu. W przypadku pozytywnej odpowiedzi
prosimy o wydzielenie produktéw do osobnego pakietu

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci

produktéw Zamawiajqcy w pakiecie 6 w pozycji 5 wyrazi zgode na zaoferowanie przenosnego,
jatowego, apirogennego systemu infuzyjnego wykorzystujgcego  przenosny, jatowy,
apirogenny system infuzyjny wykorzystujacy zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz
modul kontroli przeptywu, zapewniajacy przeptyw leku przez okreslony czas przy nominalnej
predkosci przeptywu w systemie zamknigtym. Urzgdzenie wyposazone w filtr czastek statych
wbudowany w zbiornik elastomerowy (bez filtra na przebiegu linii-zapewniajac tym samym
podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamknigtym). W elementach
majacych kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru umieszczony w
zewnetrznej obudowie blokujgcej promieniowanie UV do dtugosci fali 380 nm, umozliwiajgce]
wizualng kontrole postepu wlewu. Port do napehiania urzadzenia wbudowany w kapturek
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wyposazony w potgczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwos¢ szczelnego podiaczenia
strzykawki i zabezpieczenia portu korkiem po wypelnieniu. Urzadzenie pakowane pojedynczo.
System infuzyjny sklasyfikowany jako wyréb medyczny klasy II b - 1 szt; obj. nominalna 240
ml, a max. 300 ml; mozliwe predkos¢ przeptywu 2, 4, 6 ml/h, nominalny czas pracy
odpowiednio 120-60-40h. Urzadzenie musi zapewniaé¢ dostarczenie zgdanej, nominalnej
objetosci w zakresie +/- 10% nominalnego czasu wlewu. W przypadku pozytywnej odpowiedzi
prosimy o wydzielenie produktéw do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodnie z SIWZ.
Zmawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu poz 1,2,3.

Pytanie nr 16

Czy zamawiajacy wymaga w pakiecie 6 w pozycji 4,5 podania leku w systemie zamknigtym
(czyli bez filtréw na przebiegu linii) - jedynym bezpiecznym zaréwno dla pacjenta i personelu.
Norma ISO 28620 dotyczgca przenos$nych urzadzen infuzyjnych podkresla, ze wszystkie
elementy urzadzenia przeznaczone do kontaktu z lekiem stanowia zamkniety,

wodoszcezelny system. Jedynie system zamknigty (bez filtréw na linii) uniemozliwia wnikanie
drobnoustrojow i zapobiega potencjalnym wyciekom leku. Czy biorac pod uwage powyzsze
argumenty Zamawiajacy wymaga: przenosnego, jalowy, apirogennego system infuzyjnego
wykorzystujacy  zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przeptywu
wbudowany w dystalng koncowke luer lock, zapewniajacy przeptyw leku przez okreslony czas
przy nominalnej predkosci przeptywu w systemie zamknietym

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga. Dopuszeza system z filtrem na przebiegu linii infuzyjnej
wbudowany w linie.

Pytanie nr 17
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 8 w pozycji 1 cewnik permangtny firmy Teleflex Medical
wg. nastepujacego opisu :

Cewnik 15Fr dtugosci 19c¢m, 23¢m ,27cm ,31cm, 42cm, 55¢m
Elementy sterylnego zestawu wprowadzajacego:

1 szt. Prowadnik druciany 120cm z powtoka PTFE o przekroju: .038" (.97 mm) z jednej strony
koncowka J z drugiej strony migkka koncéwka prosta, prowadnica umieszczona w pochewce
w ksztalcie kota. Zestaw wprowadzajacy ArrowAdvancer z nakladka zabezpieczajaca

1 szt. SmartSeal® rozrywalna koszulka z podwojna zastawka hemostatyczng i rozszerzadlem:
16 Fr/13cm
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1 szt. cienko$cienna igla punkcyjna 6,35cm/18Ga x 212" XTW
1 szt. tunelizator metalowy

2 szt. korki Luer-Lock

1 szt. opatrunek Tegaderm® 10 cm x 12 cm

1 szt. SharpsAway II™ kubek z blokada na igty

1 szt. bezpieczny skalpel rozmiar 11

1 szt. karta indentyfikacyjna pacjenta

1 szt. rozszerzadto 12 Fr

1 szt. rozszerzadlo 14 Fr

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy wydzieli w pakiecie 3 pozycjg 2 co pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

Pakiet 6 poz. 1-3:

1. Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji 1-3 z pakietu, co pozwoli na ztozenie oferty
co pozwoli na zlozenie waznej konkurencyjnie oferty szerszemu gronu wykonawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 20
Pakiet 6 poz. 1-3:
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do infiltracji ran, w zestawie: cewnik do

infiltracji ran 18G z 30 otworami na pierwszych 15 cm lub z 60 otworami na pierwszych 30
cm, dlugo$é cewnika 100 cm, widoczny w RTG; strzykawka 5 ml, filtr 0,2 mikrona,
opatrunek mocujacy cewnik, rozrywalna igta wprowadzajaca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza — wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 6 poz. 4:

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bursztynowego przenosnego systemu infuzyjnego,
wolnego od DEHP i lateksu, wykorzystujacy zbiornik elastomerowy o objetosci nominalnej
275 ml, w wygodnej obudowie w ksztalcie ptaskiego dysku, dozujacy lek ze statg predkoscia
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przeptywu 5 ml/h, 8 ml/h Iub 10 ml/h. Pompa wyposazona w filtr czasteczkowy S mikrona na
linii infuzyjnej. Port do napelniania urzadzenia w centralnej czesci obudowy, ostoniety
kapturkiem Luer Lock. System sprawdzony pod wzgledem stabilnosci z m.in. bupiwakaina,
ropiwokaing. Urzadzenie pakowane pojedynczo, apirogenne. Linia infuzyjna zakofczona
zdejmowalnym filtrem automatycznie usuwajacy powictrze podczas napetniania urzadzenia,
zapobiega wyciekowi leku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ

Pytanie nr 22

Pakiet 6 poz. S:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie bursztynowego, przenosnego systemu infuzyjnego,
w catosci wolnego od DEHP i lateksu, wykorzystujacy zbiornik elastomerowy o objetosci
nominalnej 275 ml, w wygodnej obudowie w ksztalcie plaskiego dysku, z mozliwodcia
regulacji predkosci w zakresie 1- 14 ml/godz. Pompa wyposazona w filtr czasteczkowy 5
mikrona na linii infuzyjnej. Port do napeiniania urzadzenia w centralnej czesci obudowy,
ostonigty kapturkiem Luer Lock. System sprawdzony pod wzgledem stabilnosci z m.in.
bupiwakaing, ropiwokaing. Urzadzenie pakowane pojedynczo, apirogenne. Linia infuzyjna
zakonczona zdejmowalnym filtrem automatycznie usuwajagcy powietrze podczas napetniania
urzadzenia, zapobiega wyciekowi leku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania zgodne z SIWZ.

Uwaga:

W przypadku dopuszczenia innych parametréw niz okreslone w SIWZ, nalezy wpisa¢ w
Zalgczniku nr 2 (Zestawienie asortymentowo-cenowe) oferowany parametr oraz dopisaé, ze zostal
on dopuszczony zgodnie z udzielonymi przez Zamawiajacego wyjasnieniami.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze¢s¢ SIWZ.

Informujemy, ze termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dzi¢kujemy za zlozone zapytania.
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